
NESATUR 
ĢMO

NESATUR 
SOJU

BEZ GLUTĒNA BEZ CUKURA DABĪGI IEGŪTAS  
SASTĀVDAĻAS

KETO DRAUDZĪGS

XTEND+
PILNĪGI DABĪGS, IMUNITĀTI STIPRINOŠS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Vitamīni, kas iegūti no dabīgiem avotiem
 C vitamīns no acerolas
 B vitamīni no griķiem
 Magnijs no jūras ūdens

Dabiskas palīgvielas, kas iegūtas no
 Rīsiem (apjoma palielinātājs)
 Kartupeļiem (apjoma palielinātājs)
 Kokosriekstiem (pretsalipes viela)

Samazināts palīgvielu daudzums
 Par 60 % mazāk

Pieejams augu izcelsmes kapsulās, nevis tabletēs

Saturs 
 60 kapsulas, kopējais tīrsvars 45 g

Xtend+ ir vegānisks, pilnīgi dabīgs, uzlabots, imunitāti 
stiprinošs uztura bagātinātājs, kas lieliski papildina 
BalanceOil un ZinoBiotic. Radīts jūsu dabiskās 
imūnsistēmas stiprināšanai, tas satur mikro un fito 
uzturvielas, tostarp 22 būtiskus vitamīnus un 
minerālvielas, kā arī attīrītus 1-3, 1-6 bēta glikānus,  
kas iegūti no maizes rauga. 

Xtend+ pieejams viegli norijamās vegāniskās kapsulās.

Pilnīgi dabīgs nozīmē pāreju uz vitamīniem, kas iegūti 
no dabiskiem avotiem, piemēram, acerolas ogām  
(C vitamīns) vai griķiem (dažādi B vitamīni), kā arī mūsu 
apkārtējā dabā atrodamiem minerāliem, vienlaikus 
saglabājot visas fitouzturvielas.

Turklāt mēs aizstājām neaktīvās sastāvdaļas 
piemēram, pretsalipes vielas un apjoma palielinātājus, 
kas nepieciešami ražošanas procesā (saukti par 
palīgvielām) ar dabīgām alternatīvām, kas iegūtas no 
kokosriekstiem, rīsiem un kartupeļiem.

Kopumā mums izdevās samazināt izmantoto 
palīgvielu daudzumu par 60 %.

SVARĪGĀKAIS PAR XTEND+



SASTĀVDAĻAS. Olīvkoku lapu ekstrakts (Olea europaea), kapsulas 
apvalks (hidroksipropilmetilceluloze), jūrā iegūts magnijs kā 
Aquamin Mg C vitamīns no acerolas ekstrakta (Malpighia glabra), 
apjoma palielinātāji (rīsu klijas, kartupeļu ciete), magnijs (magnija 
bisglicināta helāts, buferēts), B vitamīnu komplekss no maltiem 
griķu asniem (Fagopyrum esculentum), rauga 1-3, 1-6 bēta glikānu 
maisījums (Saccharomyces cerevisiae), jūraszāļu ekstrakts 
(Ascophyllum nodosum), kurkumas ekstrakts (Curcuma longa), 
pretsalipes vielas (rīsu kliju koncentrāts vidēja garuma ķēdes 
triglicerīdu (MCT) eļļa no kokosrieksta), cinks (cinka bisglicināta 
helāts), brokoļu ekstrakts (Brassica oleracea) (tokoferoli un 
tokotrienoli zaļās tējas lapu ekstrakts (Camellia sinensis), tomātu 
ekstrakts (Solanom lycopersicum), jonu minerālu komplekss kā 
Concentrace®, stāvās samtenes ziedu ekstrakta (Tagetes erecta), 
stāvās samtenes ziedu ekstrakta zeaksantīns (Tagetes erecta), bors 
(nātrija tetraborāts), K2 vitamīns (menahinons), dzelzs (dzelzs 
bisglicināta helāts), selēns (L-selēnmetionīns), koenzīms Q10 (kā 
ubihinons), molibdēns (nātrija molibdāts), mangāns (mangāna 
bisglicināta helāts), aļģu bēta karotīns (Dunaliella salina), vegānu D3 

vitamīns (holekalciferols) kā Vitashine, varš (vara bisglicināts), hroms 
(hroma hlorīds).

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA. Pieaugušie un bērni, kas vecāki  
par 12 gadiem: 2–4 kapsulas dienā ar ēdienu. Nepārsniedziet 
ieteicamo diennakts devu. Uztura bagātinātājs neaizstāj 
sabalansētu un daudzveidīgu uzturu. 

BRĪDINĀJUMS. Ja lietojat asinis šķidrinošas zāles un vēlaties sākt 
lietot uztura bagātinātājus, kas satur K vitamīnu, ir svarīgi vispirms 
konsultēties ar ārstu. 
 
UZGLABĀŠANA. Sausā vietā istabas temperatūrā. Glabājiet bērniem 
nepieejamā vietā. 
 
ZINZINO IMMUNE BLEND: 1-3, 1-6 bēta glikāni, brokoļu ekstrakts, 
cinks, varš, folāts, selēns, bēta karotīns, B12 vitamīns, B6 vitamīns,  
C vitamīns, D3 vitamīns. 
 
ZINZINO DEFENCE BLEND: likopēns, luteīns, zeaksantīns, zaļās 
tējas polifenoli, olīvu polifenoli, brokoļu ekstrakts, kurkumas 
ekstrakts.

Devas lielums: 4 kapsulas. Daudzums devā:

Tiamīns (B1 vitamīns) 0,27 mg (25 %) *
Riboflavīns (B2 vitamīns) 0,39 mg (28 %) *
Nikotīnamīds (B3 vitamīns) 4,94 mg (31 %) *
Folāts 57,37 µg (29 %) *
B6 vitamīns 0,25 mg (18 %) *
Pantotēnskābe 1,84 mg (31 %) *
B12 vitamīns 0,6 μg (24 %) *
Biotīns 18 μg (36 %) *
C vitamīns 80 mg (100 %) *
D3 vitamīns 20 μg (400 %) *
E vitamīns 3,1 mg (26 %) *
K2 vitamīns 60 μg (80 %) *
Magnijs 180 mg (48 %) *
Dzelzs 4,2 mg (30 %) *
Varš 1 mg (100 %) *
Jods 150 μg (100 %) *
Cinks 10 mg (100 %) *
Mangāns  2 mg (100 %) *
Selēns 82,5 μg (150 %) *
Hroms 80 μg (200 %) *
Molibdēns 50 μg (100 %) *
Bors 3 mg -
1-3, 1-6 bēta glikāni 200 mg -
Kurkumas ekstrakts 100 mg -
Koenzīms  Q10 15 mg -
Bēta karotīns 0,9 mg -
Zeaksantīns 6 mg -
Luteīns  6 mg -
Tomātu ekstrakts  40 mg -
- no tā likopēns 4 mg -
Zaļās tējas ekstrakts  40 mg -
- no tā polifenoli  12 mg -
Olīvu lapu ekstrakts 500 mg -
- no tā oleuropeīns 50 mg -
- no tā hidroksitirosols 5 mg -
Brokoļu ekstrakts 50 mg -
Aļģu ekstrakts 200 mg -
- no tā tannīni 9 mg -
- no tā polifenoli 3 mg - 

*UAV = uzturvielu atsauces vērtība

Norvēģu formula. Ražots Norvēģijā.

INFORMĀCIJA PAR BAGĀTINĀTĀJU



BAUDIET VAIRĀK ENERĢIJAS1.

B vitamīniem (B1-B12) un arī virknei Xtend+ minerālvielu, kā varam, 
magnijam, jodam un mangānam, ir veselīguma norādes, kas norāda, 
ka tie ir svarīgi normāla, enerģijas līmeni veicinoša metabolisma 
uzturēšanai. 

UZLABOJIET KAULU UN LOCĪTAVU 
FUNKCIONALITĀTI2.

Xtend+ satur vairākus vitamīnus un minerālvielas, kuriem ir 
pierādīta labvēlīga iedarbība uz kaulu un muskuļu veselību.  
Tie ir D, C, K vitamīni un magnijs, mangāns un cinks. 

ATBALSTIET SAVU IMŪNSISTĒMU3.

Xtend+ satur 1-3, 1-6 bēta glikānus. Ir pārbaudīts, ka šīs uzturvielas, 
kas iegūtas no augsti attīrītu patentētu maizes rauga celmu šūnu 
sieniņām, uzlabo imūnsistēmu3. Vairākas sastāvdaļas (piemēram, 
folāts, dzelzs, B6, varš) arī dod ieguldījumu šajā būtiskajā veselības 
uzlabojumā. 

Papildus vitamīniem un minerālvielām Xtend+ satur arī 
karotinoīdus, ksantofīlus un polifenolu grupu no augļu, garšvielu un 
dārzeņu izlases. Lai uzņemtu tik pat lielu šo uzturvielu daudzumu ar 
pārtiku, jums katru dienu būtu jāuzņem vairāk nekā 3000 kaloriju, 
ēdot ar uzturvielām visbagātīgāko pārtiku.

Visas Xtend+ kombinētās sastāvdaļas piedāvā vairāk nekā simts 
ieguvumus veselībai, kā apstiprinājusi EFSA (Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestāde). Tās ietekmē katru ķermeņa šūnu, orgānu  
un audu. Xtend+ ir ideāls BalanceOil produktu papildinājums, 
nodrošinot jūs ar pilnīgu uztura atbalsta programmu.



XTEND+ VESELĪGUMA NORĀDES (EFSA)
1.Biotīns veicina normālu enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot tikai 
pārtikai, kas ir vismaz biotīna avots, kā noteikts norādē “Biotīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

Varš palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot tikai 
pārtikai, kas ir vismaz vara avots, kā noteikts norādē “Vara AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

Jods palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot tikai 
pārtikai, kas ir vismaz joda avots, kā noteikts norādē “Joda AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

Dzelzs palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot tikai 
pārtikai, kas ir vismaz dzelzs avots, kā noteikts norādē “Dzelzs AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

Magnijs palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot 
tikai pārtikai, kas ir vismaz magnija avots, kā noteikts norādē “Magnija AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

Mangāns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot 
tikai pārtikai, kas ir vismaz mangāna avots, kā noteikts norādē “Mangāna AVOTS” Regulas (EK) 
Nr. 1924/2006 pielikumā.

Nikotīnamīds palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var 
izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz nikotīnamīda avots, kā noteikts norādē “Nikotīnamīda 
AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

Pantotēnskābe palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var 
izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz pantotēnskābes avots, kā noteikts norādē “Pantotēnskābes  
AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

Riboflavīns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot 
tikai pārtikai, kas ir vismaz riboflavīna avots, kā noteikts norādē “Riboflavīna AVOTS” Regulas 
(EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

Tiamīns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi var izmantot 
tikai pārtikai, kas ir vismaz tiamīna avots, kā noteikts norādē “Tiamīna  AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā.

B12 vitamīns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi drīkst 
izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz B12 vitamīna avots, kā noteikts norādē “B12 vitamīna  
AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

B6 vitamīns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi drīkst 
izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz B6  vitamīna avots, kā noteikts norādē “B6 vitamīna AVOTS” 
Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

C vitamīns palīdz uzturēt normālu, enerģijas līmeni veicinošu metabolismu. Norādi drīkst 
izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz C vitamīna avots, kā noteikts norādē “C vitamīna AVOTS” 
Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

2.Magnijs veicina normālas kaulu darbības uzturēšanu. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz magnija avots, kā noteikts norādē “Magnija AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā.

Mangāns veicina normālas kaulu darbības uzturēšanu. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz mangāna avots, kā noteikts norādē “Mangāna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā.

C vitamīns veicina normālu kolagēna veidošanos, kas ir svarīga normālai kaulu funkcionēšanai. 
Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz C vitamīna avots, kā noteikts norādē 
“C vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā. 

D vitamīns veicina normālas kaulu darbības uzturēšanu. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, 
kas ir vismaz D vitamīna avots, kā noteikts norādē “D vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

D vitamīns ir nepieciešams normālai bērnu kaulu augšanai un attīstībai. Norādi var izmantot 
tikai pārtikai, kas ir vismaz D vitamīna avots, kā noteikts norādē “D vitamīna AVOTS” Regulas Nr. 
1924/2006 pielikumā.

K vitamīns veicina normālas kaulu darbības uzturēšanu. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, 
kas ir vismaz K vitamīna avots, kā noteikts norādē “K vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā.

Cinks veicina normālas kaulu darbības uzturēšanu. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz cinka avots, kā noteikts norādē “Cinka AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā. 

Magnijs veicina normālu muskuļu darbību. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
magnija avots, kā noteikts norādē “Magnija AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

D vitamīns palīdz uzturēt normālu muskuļu darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz D vitamīna avots, kā noteikts norādē “D vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā.

3.C vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz C vitamīna avots, kā noteikts norādē “C vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

D vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz D vitamīna avots, kā noteikts norādē “D vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

D vitamīns veicina normālu bērnu imūnsistēmas darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, 
kas ir vismaz D vitamīna avots, kā noteikts norādē “D vitamīna AVOTS” Regulas (EK) 
Nr. 1924/2006 pielikumā. 

B6 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz B6 vitamīna avots, kā noteikts norādē “B6 vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

Folāts veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
folātu avots, kā noteikts norādē “Folāta AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā. 

B12 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz B12 vitamīna avots, kā noteikts norādē “B12 vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā.

Dzelzs veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
dzelzs avots, kā noteikts norādē “Dzelzs AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā. 

Selēns veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
selēna avots, kā noteikts norādē “Selēna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

Cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
cinka avots, kā noteikts norādē “Cinka AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

4.Varš veicina normālu saistaudu uzturēšanu. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir vismaz 
vara avots, kā noteikts norādē “Vara AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 pielikumā.

Mangāns veicina normālu saistaudu veidošanos. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz mangāna avots, kā noteikts norādē “Mangāna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā.

5.Citi vitamīni un minerālvielas 

E vitamīns veicina šūnu aizsardzību no oksidatīvā stresa. Norādi drīkst izmantot tikai pārtikai, 
kas ir vismaz E vitamīna avots, kā noteikts norādē “E vitamīna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

Hroms palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs. Norādi var izmantot tikai pārtikai, kas ir 
vismaz trīsvērtīgā hroma avots, kā noteikts norādē “Hroma AVOTS” Regulas (EK) Nr. 1924/2006 
pielikumā. 

Molibdēns veicina normālu sēra aminoskābju metabolismu. Norādi var izmantot tikai pārtikai, 
kas ir vismaz molibdēna avots, kā noteikts norādē “Molibdēna AVOTS” Regulas (EK) Nr. 
1924/2006 pielikumā. 

Baudiet vairāk enerģijas1.

Uzlabojiet kaulu un locītavu funkcionalitāti2.

Veicina normālu imūnsistēmas darbību3.

Nodrošina visaptverošu uzturvielu faktoru 
programmu, kas nepieciešama audu augšanai 
un atjaunošanai4.

GALVENIE IEGUVUMI



lv 2020-06-26

0,27 mg TIAMĪNA:

540 g

400 mg
3 mg BORA:

140 g

80 µg HROMA:

2500 g

4,2 mg DZELZS:

200 g

 0,6 µg B12:

250 g

150 µg JODA:

4 g

15 mg KOENZĪMA Q10:

750 g

82,5 µg SELĒNA:

400 g

60 µg K VITAMĪNA:

6 g
200 mg BĒTA GLIKĀNA:

2,6 g

18 µg BIOTĪNA:

400 g

4,94 mg NIKOTĪNAMĪDA:

140 g

5 mg HIDROKSITIROSOLA:

6,5 dl

80 mg C VITAMĪNA:

150 g

50 µg MOLIBDĒNA:

500 g

1 mg VARA:

30 g

57,37 µg FOLĀTA:

80 g

10 mg CINKA:

322 g

12 mg LUTEĪNA + ZEAKSANTĪNA:

440 g

20 µg D VITAMĪNA:

770 g

0,39 mg RIBOFLAVĪNA:

325 g

180 mg MAGNIJA:

500 g
0,25 mg B6 VITAMĪNA:

50 g

0,9 mg BĒTA KAROTĪNA:

40 g

2 mg MANGĀNA:

22 g
100 mg KURKUMĪNA:

3,3 g

4 mg LIKOPĒNA:

100 g

3,1 mg E VITAMĪNA:

11,9 g

1,2 mg TOKOTRIENOLU:

45 g

12 mg POLIFENOLU  
(no zaļās tējas):

360 g
1,84 mg  

PANTOTĒNSKĀBES:

XTEND+
Cik jums jāēd, lai iegūtu tādu pašu vitamīnu un minerālvielu  
daudzumu kā dienas devā? Ieskatieties!


